
Cep
Kraj: Jihočeský Okres: Jindřichův Hradec

Správní obvod: Třeboň GPS souřadnice: 48.919500N, 14.807358E

Nadmořská výška: 461 m n. m. První pís. zmínka: 1404 (620 let) Katastrální výměra: 3 546 ha

Počet obyvatel: 186 PSČ: 379 01

Adresa URL: www.obeccep.cz

Počet obyvatel obce Cep

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

15 82 9 80 186

Historie počtu obyvatel obce Cep
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 15 82 9 80 -2 186
1.1.2023 15 81 12 80 4 188
1.1.2022 14 83 11 76 -2 184
1.1.2021 14 85 11 76 -1 186
1.1.2020 13 88 12 74 -4 187
1.1.2019 13 90 12 76 0 191
1.1.2018 13 93 11 74 3 191
1.1.2017 11 94 13 70 -5 188
1.1.2016 12 94 13 74 1 193
1.1.2015 11 96 13 72 -5 192
1.1.2014 12 98 13 74 0 197
1.1.2013 12 97 13 75 197

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/7523/cep/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 25.4.2024 21:49:22


